
Jyväskylän normaalikoulu 
Vanha Rauma -kuvataideprojekti 
 
Vanha Rauma on pohjoismainen puukaupunki ja Rauman vanhin kaupunginosa, jossa asuu ihmisiä vielä tänäkin päivänä. 
Se on säilynyt yhtenäisenä kokonaisuutena. Siellä on eri-ikäisiä yksikerroksisia puutaloja. Vanhan Rauman katuverkko on 
osin peräisin keskiajalta.  
 
6b- ja 6c-luokkalaiset toteuttivat kuvataiteessa Vanha Rauma projektin, jotta oppilaat oppisivat, minkälaisia taloja oli ennen 
aikaan ja, minkälainen paikka se oli ennen ja on vielä nykyäänkin. Vanha Rauma kuvataideprojekti liittyy Suomen 
historiaan, arkkitehtuuriin ja kansainvälisyyskasvatuksen maailmanperintökohdeopetukseen. 
 
Vanha Rauma on yksi Suomen suojeltavista kohteista, joka on valittu UNESCOn maailmanperintökohdeluetteloon. Koska 
Jyväskylän normaalikoulun ala-koulu on UNESCO-koulu, on tärkeää, että oppilaat tutustuvat maailmanperintökohteisiin. 
3.luokalla me teimme opintoretken Petäjäveden vanhalle puukirkolle, joka on myös maailmanperintökohde. Opintokäynnin 
jälkeen me teimme kuvataide- ja kirjoitustöitä ja kokosimme niistä näyttelyn koulun ala-aulaan. 
 
Nyt 6. luokkalaisina me tutustuimme Vanhaan Raumaan Suomen maailmanperintökohteet -videon ja nettikuvien avulla, 
koska emme voineet tehdä opintoretkeä paikanpäälle. Opimme paljon siitä, miltä Vanha Rauma näyttää ja, minkälaisissa 
oloissa ihmiset elivät ennen aikaan Suomen keskiajalla ja sen jälkeen 1600-1800-luvuilla. 
 
Ensin katsoimme kuvia, julisteita ja videoita, jotta tietäisimme, minkälainen Vanha Rauma on. Sitten piirsimme puutalojen 
yksityiskohtia. Sen jälkeen rakentelimme taloja paperista ja maalasimme ne vesiväreillä. Osa maalasi talonsa punamullan 
värisiksi ja osa pastelliväreillä. Viimeisenä työvaiheena muotoilimme taloja savesta. Raakapolton jälkeen osa oppilaista 
lasitti talonsa yksityiskohtia. Keramiikkataloihin tuli ikkuna-aukot ja irrotettava katto, jotta niitä voi käyttää tuikkuina.                                                                                                                                                                    
 
Meistä mukavinta koko projektissa oli se, kun saimme suunnitella yksityiskohtien ja minkälainen talosta tulee. Savitalojen 
tekeminen oli myös mukavaa, mutta aika vaikeaa. 
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